Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118

tel. 34/ 367-36-74

faks: 34/365-32-51 

       Częstochowa, dnia 06 październik 2010 r.

Znak sprawy: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/ 92 /   2110   /10 

Szanowni Państwo

Dotyczy : przetargu nieograniczonego wg art.39 uPzp , na wykonanie I etapu robót ogólnobudowlanych dla zadania pn.: ,, Przebudowa Izby Przyjęć wraz ze strefą wejściową do budynku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w obiekcie przy ul. PCK ”.


W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożonym przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 204 r. – Prawo mówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujące zmiany:

Pytanie 1:

W  Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punkcie 2 napisano:

W zakresie realizacji robót budowlanych – dysponują następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia posiadającymi uprawnienia budowlane w następujących specjalnościach: 

a) kierownik budowy – posiadający uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno


 – budowlanej,

b) kierownicy robót – posiadający uprawnienia  budowlane w specjalnościach: 

· instalacyjnej w zakresie  sieci i instalacji urządzeń elektrycznych,

· instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji sanitarnej, c.o. ,wentylacji.

· instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji gazów w tym gazów medycznych,

· instalacyjnej w zakresie sieci przeciwpożarowej.

    Ponieważ w zakresie robót nie przewidziano wykonywania sieci przeciwpożarowej uważamy, że zapis o wymaganiu uprawnień w zakresie sieci przeciwpożarowej jest zbędny i prosimy o poprawienie treści SIWZ

Odpowiedź :   Zamawiający wykreśla z  §5 ust.1 pkt.2a SIWZ , zapis o brzmieniu :  

„ - instalacyjnej w zakresie sieci przeciwpożarowej ”.

 Pytanie 2

Czy w pozycji 51 (przedmiaru instalacji co,wod.,kan,)–brodziki natryskowe należy uwzględnić również montaż kabiny natryskowej ,czy wycenić montaż samego brodzika?
Odpowiedź :   uwzględnić montaż kabiny prysznicowej wg opisu technologii.
Pytanie 3

Czy w  pozycji 52 (przedmiaru instalacji co,wod.,kan,)–brodziki natryskowe dla niepełnosprawnych należy również uwzględnić montaż siedziska, czy wycenić montaż samego brodzika? 

Odpowiedź :   uwzględnić montaż siedziska dla niepełnosprawnych wg opisu  technologii ze stali nierdzewnej.
Pytanie 4

Czy w  pozycji 45 (przedmiaru instalacji co,wod.,kan,)–montaż umywalki dla niepełnosprawnych należy uwzględnić montaż uchwytów dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź :   uwzględnić montaż uchwytów dla niepełnosprawnych wg opisu  technologii ze stali nierdzewnej.
Pytanie 5

Czy w  pozycji 49 (przedmiaru instalacji co,wod.,kan,)–montaż ustępów dla niepełnosprawnych należy uwzględnić montaż uchwytów dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź :   uwzględnić montaż uchwytów dla niepełnosprawnych wg opisu  technologii ze stali nierdzewnej.
Pytanie 6

Czy dla wszystkich umywalek należy zamontować baterie bezdotykowe elektroniczne-jeśli nie to proszę o podanie ilości bezdotykowych i przykładowego standardu pozostałych.

Odpowiedź : baterie bezdotykowe 2 sztuki w gabinecie zabiegowym- zlewozmywak i umywalka .

Pozostałe baterie dotykowe np.przepływu minimalny przepływ 2,5 l/min
perlator SpeedClean 5,8l32631 bateria umywalkowa, DN 15 

GROHE EcoJoy® technologia dla zmniejszenia zużycia wody.
montaż jednootworowy głowica ceramiczna 35 mm 
z GROHE SilkMove® 
powłoka chromowa z GROHE StarLight®
regulowany ogranicznik strumienia 

zestaw odpływowy z drążkiem
pociąganym 1 1/4"
giętkie węże przyłączeniowe , system szybkiego montażu
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· 19455 jednouchwytowa bateria prysznicowa 

elementu podtynkowego 35 501
z  elementami  do zabudowy podtynkowej
powłoka chromowa z GROHE StarLight®
metalowa rozeta
zakryte złącze śrubowe
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z zestawem prysznicowym np.

28762 zestaw prysznicowy Cosmopolitan 130 mm 

elementy składowe:
drążek prysznicowy 900 mm (28 819)
system GROHE QuickFix® (regulowana  odległość pomiędzy uchwytami drążka dla
dostosowania do istniejących otworów) z uchwytami ściennymi , prysznic ręczny Cosmopolitan 130 mm 
(28 755)
wąż prysznicowy Silverflex 1750 mm 
(28 388 000)
Twistfree system zapobiegający  skręcaniu węża prysznicowego , powłoka chromowa z GROHE StarLight®
Pytanie 7

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie materiałów instalacji wentylacji-ponieważ w przedmiarach są KNR’owskie opisy a wycena np. pozycji 29 przedmiaru klapa przeciwpożarowa jest niemożliwa-wymiarów klapy nie można też wyczytać z rysunku.

Odpowiedź :   Nie ujmować. Klapa p –poż , drugi etap realizacji inwestycji .
Pytanie 8

Czy wózek do mycia chorych ma być na stelażu stałym czy ruchomym?

Odpowiedź :    wg opisu technologii
 Pytanie 9

 Czy wpust ściekowy ma być z kołnierzem i zamknięciem wodnym  w razie wyschnięcia syfonu?

Odpowiedź :  Tak
Pytanie 10

 Czy należy dodać pozycję „cokoliki”z płytek? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź :   Tak , w ilości 79 mb.
Pytanie 11

W projekcie budowlanym-część architektoniczna i konstrukcyjna punkt 4 projektant wyszczególnia pomieszczenia ujęte w danym etapie. Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy pomieszczenie 1.27 rejestracja będzie realizowane w I etapie realizacji ?.
Odpowiedź: Pom 1.27 rejestracja jest realizowana w 1 etapie inwestycji.
Pytanie 12

W projekcie „Technologia” w pomieszczeniach ujętych w I etapie inwestycji projektant wyspecyfikował 7 sztuk luster, natomiast w przedmiarze robót ujęte są 3 sztuki. Zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Ująć 7 sztuk luster.

Pytanie 13

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.18 pro morte dozownika mydła, suszarki do rąk elektrycznej, wiadra pedałowego, wieszaka ściennego, wieszaka na ręczniki? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Nie ujmować.
Pytanie 14

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.19 pomieszczenie kierownika : 1x kanapa Af1, 1x stolik S, 1x szafa Sbm208, 1x TV, 2x fotel obrotowy Bd2, 1x biurko Ea5, dozownika mydła, suszarki do rąk elektrycznej, wiadra pedałowego, wieszaka ściennego, wieszaka na ręczniki, aparat telefoniczny wewnętrzny, komputer? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Nie ujmować.

Pytanie 15

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.20 łazienka:  dozownika mydła, wiadra pedałowego, wieszaka ściennego, wieszaka na ręczniki? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Nie ujmować.
Pytanie 16

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.21 dyżurka lekarska : aparat telefoniczny wewnętrzny, komputer 1x kanapa Af1, 1x stolik S, 1x szafa Sbm208, 1x TV, 2x fotel obrotowy Bd2, 1x biurko Ea5, dozownika mydła, suszarki do rąk elektrycznej, wiadra pedałowego, wieszaka ściennego, wieszaka na ręczniki,? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Nie ujmować.

Pytanie 17

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.22 gabinet zabiegowy: fotel Bd2, krzesła Ba2, biurka Ea5, wiadra pedałowego, szafki Kw80, 2x szafek Ks80, lodówki, lampy bakteriobójczej LB, kolumny anestezjologicznej KA, stolika zabiegowego Ca, projektora lekarskiego stojącego, statywu do wlewów kroplówek Gj1, wieszaka ściennego, wieszaka na ręczniki papierowe, suszarki elektrycznej do rąk, dozownika mydła, blaty roboczego z blachy kwasoodpornej, szafek wiszących nad blatem, szafy lekarskiej dwudrzwiowej, szafy na sprzęt medyczny? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Ująć lampę bakteriobójczą zgodnie z opisem technologii ,  ująć kolumnę anestezjologiczną , rozszerzyć poz.  nr 60 d.1.5 umieszczoną w przedmiarze elektrycznym o dostawę kolumny   spełniającą parametry określone poniżej, ująć zlewozmywak montowany na szafce 80 cm metalowej , malowanej proszkowo spełniającej parametry mebli medycznych , kolor do uzgodnienia z zamawiającym, pozostałych elementów nie ujmować.

Sufitowa jednostka zasilająca (anestezjologiczna z ramieniem na monitor – 1 kpl. )

OPIS TECHNICZNY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zamawiający żąda, aby oferowany sprzęt spełniał bezwarunkowo (tak) wszystkie podane minimalne wymagania techniczne.

	Lp. 
	Minimalne wymagania techniczne 
	Spełnia 
tak/nie 
	Parametry oferowane 

	 1 
	Urządzenia zakwalifikowane do wyrobów medycznych klasy IIb. 
	tak
	

	2 
	Certyfikat CE i wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych lub zgłoszenie do rejestru. 
	tak
	

	3 
	Okres gwarancji, min. 24 miesiące 
	tak
	

	4 
	Urządzenia powinny być łatwe w utrzymaniu czystości - gładkie powierzchnie bez wystających wkrętów i innych elementów połączeniowych, kształty zaokrąglone, bez ostrych krawędzi i kantów 
	tak
	

	5 
	Dwuramienna jednostka zasilająca składająca się z dwóch sekcji mocowana do stropu za pośrednictwem specjalnego korpusu. Sufitowy system zasilający w gazy medyczne i energię elektryczną w skład którego wchodzą następujące elementy: system mocowania do sufitu, przyłączeniowe płyty sufitowe, zawory gazów, osłony sufitowe, ramiona nośne, głowice (konsole) zasilające wraz z osprzętem
	tak
	

	6 
	Płyta stropowa i interfejsowa z przyłączami elektrycznymi i gazowymi. Przewody gazowe z instalacji szpitalnej przyłączane do złączy na płycie stropowej na twardy lut. Zestaw przyłączy elektryczno – gazowych. 
	tak
	

	
	SEKCJA I
	
	

	 7 
	Zasięg kolumny mierzony od osi obrotu wysięgnika (punkt mocowania do stropu) do osi obrotu głowicy zasilającej min. 140 cm. Drugie ramię o długości  min. 80 cm.
	tak
	

	8
	System przegubów i hamulców gwarantuje wygodne usytuowanie urządzeń w pożądanym położeniu. Przeguby jednostki wyposażone są w hamulce cierne oraz pneumatyczne. Hamulce pneumatyczne dla poszczególnych przegubów + hamulec pneumatyczny głowicy.
	tak
	

	9
	Udźwig kolumny - waga aparatury, która może być zamocowana na głowicy kolumny – min. 100 kg . 
	tak
	

	10
	Gniazda poboru gazów medycznych opisane i oznaczone różnymi kolorami, zgodne ze standardem szwedzkim SS8752430 (tzw. typ AGA) lub zgodne z normą DIN 13260-2 (tzw. typ DIN) do wyboru przez Zamawiającego 
(decyzja przed podpisaniem Umowy).
	tak
	

	11
	Kolumna wyposażona w sygnalizator awarii gazów medycznych, sygnalizujący wizualnie właściwe ciśnienie gazów oraz wizualnie i akustycznie ciśnienie niewłaściwe. Sygnalizator umieszczony na plecach głowicy.
	tak
	

	12
	Gniazda elektryczne bryzgoszczelne w klasie min IP 44, 230V~, 50Hz, z bolcem ochronnym w systemie francuskim.
	tak
	


Pytanie 18

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.23 łazienka: wiadra pedałowego, wieszaka na papier toaletowy, wieszaka ściennego, pochwytów dla niepełnosprawnych, dozownika mydła, pojemnika na ręczniki jednorazowe? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Nie ujmować.
Pytanie 19

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.24 komunikacja: pochwytów i odbojnic, oraz trzech wózków inwalidzkich siedzących? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:  Ująć pochwyty i odbojnice , nie ujmować wózków inwalidzkich.
Pytanie 20

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.25 łazienka: wiadra pedałowego, wieszaka na papier toaletowy, wieszaka ściennego, dozownika mydła, pojemnika na ręczniki jednorazowe? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Nie ujmować.
Pytanie 21

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.26 aneks socjalny: wiadra pedałowego, szafki Kw80, szafki Ks80, blatu roboczego na szafka z szufladkami, szafek wiszących z blatem, kuchenki elektrycznej, lodówki? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Ująć zlewozmywak montowany na szafce 80 cm metalowej , malowanej proszkowo spełniającej parametry mebli medycznych , kolor do uzgodnienia z zamawiającym, pozostałych elementów nie ujmować.
Pytanie 22

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.27 rejestracja:5x komputer, 5x fotel Bd2, 3x szafka Rb80, 1x wiadro pedałowe, dozownik mydła w płynie, wieszak na ręczniki, szafy biurowej, biurko lekarskie 2 sztuki, szafki na klucze, szafki na kółkach z szufladami 2 sztuki, regał z przegrodami? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Nie ujmować . W rejestracji ująć lady recepcyjne zgodnie z rysunkami, opisem technologii i przedmiarem budowlanym.
Pytanie 23

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.28 poczekalnia: 2x kanapa narożna, 1x fotel Fo, 1x stolik, 1x telewizor, lada recepcyjna? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Nie ujmować . Ująć ladę recepcyjną zgodnie z opisem wyżej.
Pytanie 24

Czy w zakresie przetargu ujęta jest dostawa w pomieszczeniu 1.30 magazyn ubrań pacjenta: 2x regał Ru100, 1x regał Ru60? Jeżeli tak to zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Nie ujmować .

Pytanie 25

Jeżeli w/w wyposażenie jest ujęte w zakresie przetargu , zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień z uwagi na ilość dodatkowego wyposażenia do ofertowania.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26

Czy w związku z długim oczekiwaniem na dostawę drzwi Porta Enduro ( 7 tygodni) przewiduje się przedłużenie terminu realizacji zadania?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

 Pytanie 27

 Czy tapetowanie jest zgodne z warunkami sanitarno-epidemiologicznymi jakie musi spełniać szpital?

 Odpowiedź: Tak. Należy zastosować tapety z włókna szklanego lub materiałowe o   

 gładkiej fakturze.

  Pytanie 28

   W związku z „wyciętym” fragmentem przedmiaru wentylacji gdzie w dziale 2-kanał nawiewny uwzględniono wszystkie anemostaty i kratki (nie tylko z 1 etapu) natomiast układ wywiewny do centrali są tylko przewody-brak anemostatów. Nie uwzględniono wywiewów z sanitariatów. Brak jakichkolwiek przebić przez stropy, ściany dla przewodów wentylacyjnych. Pytanie brzmi czy ma być wyceniony tylko przedmiar z nakładem robót zgodnie z KNR tzn. np. przewody wentylacyjne-to wycena tylko montażu przewodu bez koniecznych do wykonania przebić w ścianach, a dodatkowe roboty budowlane towarzyszące będą traktowane jako roboty dodatkowe. Bez podania dokładnego zakresu które kanały wchodzą w zakres 1 etapu wycena „całości”1 etapu jest niemożliwa.

Odpowiedź : Proszę wycenić zgodnie z KNR.
Pytanie 29

Czy należy wycenić wyposażenie dodatkowe typu: suszarka do rąk, pojemnik na ręczniki ,kuchenka elektryczna, szafki, zestaw mebli biurowych, szafy kartotekowe itd.-zgodnie z zestawieniem pomieszczeń, jeśli tak to w której pozycji przedmiaru?

Odpowiedź : Nie wyceniać.

Pytanie 30
          

W pz.33 przedmiaru robót budowlanych wykładziny z tworzyw sztucznych-antyelektrostatyczna w ilości 50,34 m2.Jednak według dokumentacji w 1 etapie wykładzina antyelektrostatyczna jest wymagana tylko w POM. 1,22 w ilości 18 m2.Na pozostałej powierzchni powinna znajdować się wykładzina TARKET GRANIT w ilości 9,8+17,8=27,6m2.Czy rozdzielić pozycję 33 na dwie wg. obmiaru jak wyżej opisano?

Odpowiedź : Wycenić jak w pozycji 33.


W związku z powyższym stosownie do art. 38 ust. 1b.  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r.) uprzejmie informujemy , że w związku ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , Zamawiający przesuwa terminy składania i otwarcia ofert oraz termin wpłaty wadium  , na następujące : 

Termin składania ofert i wpłaty wadium – 12.10.2010r godz. 10.00

Termin otwarcia ofert – 12.10.2010r godz. 10.15


Zatwierdził :

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP

lek. med. Kazimierz  Pankiewicz

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118

tel. 34/ 367-36-74

faks: 34/365-32-51 

       Częstochowa, dnia 06 październik 2010 r.

Znak sprawy: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/ 92 /  2111 /10 

Szanowni Państwo

Dotyczy : przetargu nieograniczonego wg art.39 uPzp , na wykonanie I etapu robót ogólnobudowlanych dla zadania pn.: ,, Przebudowa Izby Przyjęć wraz ze strefą wejściową do budynku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w obiekcie przy ul. PCK ”.


W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożonym przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 204 r. – Prawo mówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujące zmiany:

Pytanie 1

W związku z faktem wysłania zapytań przetargowych , na które do dnia dzisiejszego 

nie otrzymaliśmy odpowiedzi ( pisma z dnia: 28.09. 2010; 30.09.2010; 01.10.2010, 01.10.2010)

dotyczących zarówno zapytań do przedmiarów robót, spraw technologicznych jak i długie 

terminy dostaw, przekraczające określony w SIWZ termin zakończenia robót

wnosimy o zmianę w Specyfikacji Istotnych  Warunków Zamówienia w zakresie terminu zakończenia robót na dzień 15.01.2011. 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na wszystkie nasze zapytania w nieprzekraczalnym  terminie do dnia 07.10.2010 r, tj. co najmniej dwa dni robocze przed terminem składania ofert.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu zakończenia robót. Informujemy ,że odpowiedzi na zadane pytania , zostały udzielone w dniu 06.10.10r. Udzielone odpowiedzi musiały być konsultowane z Biurem Projektów.

Zatwierdził :

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP

lek. med. Kazimierz  Pankiewicz

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118

tel. 34/ 367-36-74

faks: 34/365-32-51 

       Częstochowa, dnia 07 październik 2010 r.

Znak sprawy: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/ 92 / 2129 /10 

Szanowni Państwo

Dotyczy : przetargu nieograniczonego wg art.39 uPzp , na wykonanie I etapu robót ogólnobudowlanych dla zadania pn.: ,, Przebudowa Izby Przyjęć wraz ze strefą wejściową do budynku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w obiekcie przy ul. PCK ”.


W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożonym przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 204 r. – Prawo mówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujące zmiany:

Dot. wod-kan i C.O.:

Pytanie 1. W przedmiarze c.o. występuje inna ilość grzejników a w dokumentacji inna.

Jaką ilość grzejników przyjąć?

Odpowiedź : Przyjąć ilość grzejników wg dokumentacji.
Pytanie 2. W przedmiarach występują inne ilości urządzeń sanitarnych a w dokumentacji inne.

Jaką ilość misek ustępowych, brodzików, umywalek, baterii przyjąć?

Odpowiedź :

I etap

	Poz.
	Wyszczególnienie
	Ilość
	Jedn.
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Bateria umywalkowa ścienna z wylewką ruchomą DN15 + płytka stabilizacyjna
	7
	kpl.
	

	2
	Bateria umywalkowa ścienna z wylewką ruchomą DN15 + płytka stabilizacyjna dla niepełnosprawnych
	2
	kpl.
	

	3
	Bateria zlewozmywakowa
	2
	kpl.
	

	4
	Bateria natryskowa
	2
	kpl.
	

	5
	Bateria natryskowa dla niepełnosprawnych
	1
	
	

	6
	Bateria wannowa dla niepełnosprawnych
	1
	kpl.
	

	7
	 Zawór kątowy do dolnopłuka + wężyk DN15
	2
	kpl.
	

	8
	 Zawór kątowy do dolnopłuka + wężyk DN15 dla niepełnosprawnych
	1
	kpl.
	

	9
	Zawór czerpalny
	1
	kpl.
	

	10
	 Wpust podłogowy z syfonem
	1
	kpl.
	


II etap

	Poz.
	Wyszczególnienie
	Ilość
	Jedn.
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Bateria umywalkowa ścienna z wylewką ruchomą DN15 + płytka stabilizacyjna
	5
	kpl.
	

	2
	 Bateria zlewozmywakowa
	1
	kpl.
	

	3
	 Bateria natryskowa
	2
	kpl.
	

	4
	 Zawór kątowy do dolnopłuka + wężyk DN15
	2
	kpl.
	


III etap

	Poz.
	Wyszczególnienie
	Ilość
	Jedn.
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	 Bateria umywalkowa ścienna z wylewką ruchomą DN15 + płytka stabilizacyjna
	8
	kpl.
	

	2
	Bateria umywalkowa ścienna z wylewką ruchomą DN15 + płytka stabilizacyjna dla niepełnosprawnych
	2
	kpl.
	

	2
	 Bateria do zlewu
	1
	kpl.
	

	3
	 Bateria zlewozmywakowa
	1
	kpl.
	

	4
	 Bateria natryskowa
	2
	kpl.
	

	5
	Bateria natryskowa dla niepełnosprawnych
	2
	
	

	6
	 Zawór kątowy do dolnopłuka + wężyk DN15
	2
	kpl.
	

	7
	 Zawór kątowy do dolnopłuka + wężyk DN15 dla niepełnosprawnych
	2
	kpl.
	

	8
	Zawory czerpalne DN 15
	2
	kpl.
	

	9
	 Wpust podłogowy z syfonem
	2
	kpl.
	


SUMA

	Poz.
	Wyszczególnienie
	Ilość
	Jedn.
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	 Bateria umywalkowa ścienna z wylewką ruchomą DN15 + płytka stabilizacyjna
	20
	kpl.
	

	2
	Bateria umywalkowa ścienna z wylewką ruchomą DN15 + płytka stabilizacyjna dla niepełnosprawnych
	4
	kpl.
	

	2
	 Bateria do zlewu
	1
	kpl.
	

	3
	 Bateria zlewozmywakowa
	4
	kpl.
	

	4
	 Bateria natryskowa
	6
	kpl.
	

	5
	Bateria natryskowa dla niepełnosprawnych
	3
	
	

	6
	 Zawór kątowy do dolnopłuka + wężyk DN15
	6
	kpl.
	

	7
	 Zawór kątowy do dolnopłuka + wężyk DN15 dla niepełnosprawnych
	3
	kpl.
	

	8
	Zawory czerpalne DN 15
	3
	kpl.
	

	9
	 Wpust podłogowy z syfonem
	3
	kpl.
	


Pytanie 3. W projekcie występują miski podwieszane a w przedmiarze kompakty.Jaki miski ustępowe przyjąć?

Odpowiedź : Przyjąć miski podwieszane – szczegółowy opis w technologii.
Pytanie 4. Prosimy o podanie przykładowego producenta baterii oraz białego montażu.

Odpowiedź : W technologii został podany przykładowy producent białego montażu , baterie zostały określone we wcześniejszych odpowiedziach.
Pytanie 5. W projekcie wody występują rury z PP a w przedmiarze ocynkowane.Jakie rury przyjąć?

Odpowiedź : Przyjąć rury ocynkowane.
Pytanie 6. W przedmiarze występuje wanna a w projekcie łóżkowanna.Jaki materiał zastosować?

Odpowiedź : Zastosować łóżkowannę wg opisu technologii.
Pytanie 7. Brak w przedmiarze uchwytów dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź : Należy doliczyć standard wg opisu technologii.
Pytanie 8. Brak w przedmiarze przejść ppoż.

Odpowiedź : W 2 etapie realizacji.
Pytanie 9. Brak w przedmiarze kabin lub drzwi natryskowych.

Odpowiedź : Należy ująć.
Dot. wentylacji mechanicznej:

Pytanie 10. W przedmiarach wentylacji brak ujętych urządzeń, część przedmiarów została ukryta. Proszę o wyjaśnienie tego postępowania i umieszczenie kart katalogowych urządzeń (w szczególności

centrali firmy VTs).

Odpowiedź : Dostawa urządzeń w 2 etapie realizacji.
Pytanie 11. W udostępnionej dokumentacji brak zestawień materiałowych pomocnych w wycenie, również rysunki są nieczytelne.

Odpowiedź : Zestawienie materiałów zostało ujęte w przedmiarze. Rysunki po użyciu narzędzia (opcji) Worda „powiększenie widoku” są w pełni czytelne.
Pytanie 12. Brak dokładnych danych dotyczących klap ppoż. (wymiary, wyposażenie, przykładowy

producent)

Odpowiedź : 
	System
	Wymiary
	Producent

	Nawiew do maszynowni
	300 x 300 mm
	np. GRYFIT

	Wywiew z maszynowni
	250 x 250 mm
	np. GRYFIT

	Wyrzut z centrali
	300 x 300 mm
	np. GRYFIT

	Czerpnia
	450 x 450 mm
	np. GRYFIT

	Nawiew do pomieszczeń izby
	450 x 450 mm
	np. GRYFIT

	Wywiew z pomieszczeń izby
	300 x 300 mm
	np. GRYFIT


Pytanie 13. Brak szczegółowego schematu zasilania nagrzewnicy wodnej centrali wentylacyjnej wraz z zestawieniem elementów.

Odpowiedź : Schemat zasilania w 2 etapie realizacji.
Pytanie 14. Czy centrala wentylacyjna oraz agregat do chłodnicy centrali są objęte tym przetargiem ?

Odpowiedź : Nie , w 2 etapie realizacji.
Pytanie 15. Ilości np. klap ppoż., elementów nawiewnych i wywiewnych z przedmiaru nie dpowiadają

ilościom zawartym na rysunkach instalacji wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź : Proszę przyjąć ilości wg przedmiaru , pozostałe elementy w 2 etapie realizacji.
Pytanie 16. Brak danych dotyczących systemu ppoż. budynku do którego należy podłączyć klapy ppoż.

Odpowiedź : Należy podłączyć się do istniejącego systemu i istniejącej centrali p-poż. Po uzyskaniu kodów dostępu od instalatora i konserwatora centrali.
Zatwierdził :

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP

lek. med. Kazimierz  Pankiewicz
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